[image: image1.png]57 U.S. GRAINS

C OUNT CIIL

L

 美 国 谷 物 协 会

[image: image1.png]

美国谷物协会北京办事处

关于免费举办第31-32期《现代化奶牛管理培训班》的通知

Notification on the31-32nd Modern Dairy Management Training Course of USGC/Beijing
（2016年12月12日- 17日）
随着中国奶牛养殖业的迅速发展，各地规模牧场的兴建，人才紧缺成为制约着行业发展的主要问题。鉴于此，美国谷物协会开始举办现代化奶牛管理培训班，致力于奶牛养殖技术培训，重点培训奶牛场的技术与管理人员，为广大的奶牛养殖企业提供更加优秀的人才，帮助中国奶业的健康快速的发展。当然，随着中国奶业规模和生产力的提高，也增加了其对玉米以及副产品的需求，为美国玉米、高粱和DDGS出口提供了更多机会。
美国谷物协会北京办事处现将举办第31-32期培训班通知如下：
一、本次培训课程内容有：（1）乳房炎管理；（2）围产期奶牛营养和饲喂管理；（3）犊牛饲养管理；（4）精准营养 节本增效；（5）挤奶程序及牛奶质量；（6）奶牛场的通风管理。
中国奶牛业发展迅速，但行业的快速扩张和技术更新并不匹配，导致牛场出现一系列的问题。美国谷物协会长期致力于奶牛养殖关键环节的培训，期望通过技术培训帮助奶牛场更好的发展。此次培训邀请了来自美国兽医学会、美国密苏里大学及国内多位专家教授进行现场培训，并结合现场演示学习以及大型奶牛场参观学习。学习结束，将向合格的学员授予美国谷物协会签发的培训证书。
二、培训对象及费用：培训对象为国内大中型奶牛场和奶业公司的管理和技术人员，服务于奶业生产的有关公司、奶业协会、畜牧部门的相关管理和技术人员等，共100人。
          培训费用：免费（学员需自理交通费、住宿费和餐费）；美国谷物协会提供讲义和牧场实习接送；报名截止日期2015年12月6日。
三、培训日期及地点：
第31期培训日期2016年12月12日 –12月14日（周一至周三）。美国谷物协会提供讲义和牧场实习接送；学员需自理交通费、住宿费和餐费，培训地点：北京太阳花酒店三层会议室。
（地址：北京市通州区九棵树西路201号，太阳花酒店电话010-58017777，通州家乐福正对面，地铁八通线九棵树站南100米（地图如下）。双人标准间428元/间，包2份早餐, 高级大床房428元/间，包1份早餐，商务大床房550元/间，包1份早餐）。若学员需通过我们预订房间，请及时入住，若不入往，酒店会扣除该晚房费。入住时，报各自姓名即可。学员也可以自己选择其他住宿地点。

         第32期培训日期 2016年12月14日 –12月16日（周三至周五）。美国谷物协会提供午餐、讲义和牧场实习接送；学员自理交通费、住宿费和早晚餐费。培训地点：泰安澳亚现代牧场--中美第二奶牛培训基地。
住宿推荐汉庭酒店（泰安长城路店）地址：泰山区长城路中段28号 。 电话0538-8529888 传真0538-8529866，大床房、标间价格：149元/间（双早）。若学员需通过我们预订房间，请及时入住，若不入往，酒店会扣除该晚的房费。入住时，报各自姓名即可。学员也可以自己选择其他住宿地点。
      四、注意事项：
        1. 若学员需通过我们预订房间，请及时入住，若不入往，酒店会扣除该晚的房费。
2. 此次培训为两期同时举行，培训课程一致，各学员可根据自己的情况，选择就近的培训中心学习。
        3.培训期间，华夏培训基地学员请于早上9点在三楼会议室培训，澳亚培训基地的学员请于8点在酒店大堂集合，我们将有大巴负责牧场往返交通。
        4.  各位学员进入实习牛场前，务必在住处洗澡、换穿干净的衣服。进入牛场后，换穿统一的服装，听从指导，注意防疫安全。

        5.  历届培训班的详情，请登录我们的网站：www.grains.org.cn
联系人：刘娇 女士       电话:010-65051314转21    传真：010-65050236  Email: raisy.liu@grains.org.cn
                刘容 女士        电话: 010-65051314转31
附件：    1. 美国谷物协会简介              2. 课程安排              3. 报名回执         4. 电子表格
附件1                                                         美国谷物协会简介
U.S. Grains Council -Who we are and what we do

美国谷物协会是一家私立的、非盈利性机构, 自1960年成立以来， 长期致力于美国玉米、高粱和大麦的市场拓展。 通过与美国谷物生产者、农业综合企业及公众部门建立独特的合作伙伴关系， 美国谷物协会给国外客户提供服务，来开发国际市场。

美国谷物协会的会员包括美国国内各州的大麦、玉米和高粱商会、其他农户组织及多种农业综合企业。美国谷物协会的总部位于美国华盛顿特区， 在世界10个国家和地区设有办公室， 并在全球80余个国家开展项目活动。 我们的项目经费由协会会员和美国政府共同提供。
1982年以来， 美国谷物协会一直在北京设有办公室， 来管理在中国的项目。美国谷物协会中国办公室开展的项目涵盖了饲料谷物业的所有主要领域---商业饲料生产、养猪、养禽、肉牛养殖、奶牛生产、玉米加工、酿造及燃料酒精业等等。

美国谷物协会开展种类多样的项目活动 — 技术、贸易服务、贸易政策等等 — 以期加强美国供应商与中国最终用户的联系。开展技术项目可以在生产过程中帮助最终用户更有效地利用饲料谷物。同时，我们还给顾客提供有关美国饲料谷物质量及特性方面的资料， 以证明其使用价值。 美国谷物协会在技术及管理方面的培训， 提供了两国进行信息交流的宝贵机会。 这些培训有助于加强两国间的相互了解，构筑互惠贸易的基础。

美国谷物协会还提供内容广泛的市场信息及客户培训方面的贸易服务。 我们提供市场信息给买主、最终用户及政府官员等组成的广泛的社会团体；进行客户培训，使其着重了解美国饲料谷物的质量情况和采购方法。 饲料谷物业的新进展， 如各种增值谷物等， 是我们开展市场培训的新项目。

美国谷物协会同时也参与贸易政策有关的活动， 以确保买主可以在市场上获得美国的饲料谷物。 美国谷物协会支持贸易自由化和减少贸易壁垒。
美国谷物协会支持依靠饲料谷物的中国工业的进步， 并希望它们不断发展兴旺。 对于迅速发展的中国经济来讲， 美国是优质谷物的可靠来源， 我们同时希望两国互惠互利的关系能不断得到加强。
附件2                                                       美国谷物协会《第三十一期现代奶业管理培训班》课程安排 (2016年12月12日-14日)
	       日期

Date
	时间

Time
	课程

Classes
	授课人

Lecturer
	备注

Remarks

	12月12日
12th, Dec.
Monday
（周一）
Sunflower Hotel

	8:45-9:00
	Opening Speech

开幕式致辞
	Dr. Bryan Lohmar
	Director, US Grains Council BJ office

美国谷物协会北京办事处 主任

	9:00-12:00
	Mastitis Management

乳房炎管理
	Dr. Mark Thomas
	美国兽医学会 副主席
American Association of Bovine Practitioners

	12:00 -13:00
	午餐  Lunch

	14:00-17:00
	Nutrition Management of Transition Cows
围产期奶牛的营养管理
	陈楷行博士
Dr. Walter Chen
	北京楷行管理咨询

	18:00
	招待晚宴  Reception Dinner

	12月13日
13th, Dec.
Tuesday
（周二）
Sunflower Hotel

	9:00-12:00
	Calf  Management

犊牛饲养管理
	詹世琛博士
Dr. Raphael Chan
	Diamond V

达农威

	12:00-13:00
	午餐  Lunch

	14:00-17:00
	Precise Nutrition Reduce Cost and Improve Profit
精准营养 节本增效

	甄玉国 博士

Dr. Nick Zhen
	Professor, Jilin Agriculture University

吉林农业大学 教授

	12月14日
14th, Dec.
Wednesday
（周三）
Sunflower Hotel

	9:00 -12:00
	Milking Management and Milk Quality
挤奶管理和牛奶质量
	张月周 先生

Mr. Edward Zhang
	上海源凡牧业

	12:00-13:00
	午餐  Lunch

	13：00
	酒店大堂集合，乘大巴前往华夏牧场

Meeting at the lobby on 13:00 , and depart for Huaxia Dairy by shuttle bus

	14:20-17:20
	1) Visit Hongxing Farm: the LPCV

参观华夏红星牧场：恒温牛舍

2) Visit Huaxia Farm: the laboratory and calf barn华夏牧场实验室及犊牛舍参观

	17：20-17：30
	培训总结Summary
	刘容

	USGC Program Manager

美国谷物协会 项目经理

	17：30-17：45
	发证书、合影Certificates and Group Photo

	17:45-:19：00
	乘大巴返回太阳花酒店 Bus back to hotel

2                        美国谷物协会《第三十二期现代奶牛管理培训班》课程安排 (2016年12月14-16日)

	       日期

Date
	时间

Time
	课程

Classes
	授课人

Lecturer
	备注

Remarks

	12月14日
14th, Dec.
Wednesday
（周三）
Austasia Farm
（Tai’an）
	9:00-12:00
	Mastitis Management

乳房炎管理
	Dr. Mark Thomas
	美国兽医学会 副主席
American Association of Bovine Practitioners

	12:00 -13:00
	午餐  Lunch

	13:30-16:30
	Nutrition Management of Transition Cows
围产期奶牛的营养管理
	陈楷行博士
Dr. Walter Chen
	北京楷行管理咨询

	16:30-17:30
	Visit Austasia Farm: Milking Parlor, Manure Handling System
澳亚牧场参观：粪污处理系统、挤奶厅

	18:00
	招待晚宴  Reception Dinner

	12月15日
15th, Dec.
Thursday
（周四）
Austasia Farm
（Tai’an）
	9:00-12:00
	Calf  Management

犊牛饲养管理
	詹世琛博士
Dr. Raphael Chan
	Diamond V

达农威

	12:00-13:00
	午餐  Lunch

	13:30-16:30
	Precise Nutrition Reduce Cost and Improve Profit
精准营养 节本增效

	甄玉国 博士

Dr. Nick Zhen
	Professor, Jilin Agriculture University

吉林农业大学 教授

	16:30-17:30
	Visit Austasia Farm: visit calf and heifer barns, milking and fresh cow barns

澳亚牧场参观：参观犊牛舍、后备牛舍、泌乳牛舍及新产牛舍

	17:30
	乘大巴返回酒店  Bus back to  hotel

	12月16日
16th, Dec.
Friday
（周五）
Austasia Farm
（Tai’an）
	9:00 -12:00
	Milking Management and Milk Quality
挤奶管理和牛奶质量
	张月周 先生

Mr. Edward Zhang
	上海源凡牧业

	12:00-13:00
	午餐  Lunch

	13:30-16:30
	Ventilation for Dairy Farm
奶牛场的通风管理
	Dr. Teng Teeh Lim
	Missouri University

美国密苏里大学

	16：30-16：45
	培训总结Summary
	刘容

	美国谷物协会项目经理
 USGC/BJ Program Manager

	16：45-17：00
	发证书、合影Certificates and Group Photo

	17:00-17:45
	Visit Austasia Farm& Group Discussion
 澳亚牧场参观&分组讨论

	17:45
	乘大巴返回     Bus back to hotel

附件3
美国谷物协会第31-32期《现代化奶牛管理培训班》参会人员回执
（2016年12月12日-12月16日，泰安澳亚&华夏畜牧）
	序号No.
	单位名称

Farm/Company/Organization
	姓名

Name
	参加泰安澳亚或华夏畜牧的培训
	职  务

职  称

Title
	性别

Sex
	民  族Nationality
	联系方式

Contact
	是否需预定酒店
（入住及离店日期）

	1

	姓名：

	手机：

	座机：

	传真：

	电邮：

	2

	姓名：

	手机：

	座机：

	传真：

	电邮：

	3

	姓名：

	手机：

	座机：

	传真：

	电邮：

注：1.  联系人：刘娇女士      电话010-65051314转21      传真：010-65050236      Email: raisy.liu@grains.org.cn
                                            2.  学员一旦申请住宿，则不宜改动；一旦需要改动，请尽早通知我们，以便我们及时与宾馆协调。
附件4
请申请报名的学员务必同时填写此电子表格，每一项内容须填写完整，电话包括区号，连同回执发至邮箱（raisy.liu@grains.org.cn）。

报名电子表格
	序号
	单位
	通信地址
	姓 名
	民族
	职务

职称
	性别
	手  机
	座 机
	传 真
	是否

住宿及日期
	电子邮箱

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

1